
ТЕРМИН УСЛУГА Цена по лице
во 1/2 СТД

Цена по лице
во 1/3 СТД

Цена по лице
во 1/4 СТД

01.07-08.07.2025 Ноќ. 279€ 259€ 249€
08.07-15.07.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
15.07-22.07.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
22.07-29.07.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
29.07-05.08.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
05.08-12.08.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
12.08-19.08.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
19.08-26.08.2025 Ноќ. 289€ 269€ 259€
26.08-02.09.2025 Ноќ. 279€ 259€ 249€
02.09-09.09.2025 Ноќ. 269€ 249€ 239€
09.09-16.09.2025 Ноќ. 249€ 239€ 229€


